As 2 (duas) horas estabelecidas como tempo limite
para a lavagem dos veiculos serao computadas a partir da chegada do
veiculo no local de prestacao dos servicos.
OBSERVACAO 3: Serao enviados, no maximo, 7 (sete) veiculos para
lavagem, por dia.
VALOR TOTAL DA DESPESA: R$ 14.534,00 (catorze mil, quinhentos e
trinta e quatro reais).

OBSERVACAO 4.: No pagamento, eventual retencao tributaria sera
aplicada conforme legislacao pertinente.

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

12/01/2026 Inclusão 2,00000 115,0000 230,00

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa